

---

## **SERVICII DE VIDANJARE, IGIENIZARE SEPARATOARE DE GRASIME, COLECTARE REZIDURI/ DESEURI**

I.D.: 58649140

---

Data publicarii 06.07.21 Coduri CPV 90410000-4 90510000-5

---

Pretul estimativ: 8.770,00 RON - 8.770,00 RON

---

Descriere: SERVICII DE VIDANJARE, IGIENIZARE SEPARATOARE DE GRASIME, COLECTARE REZIDURI/ DESEURI REZULTATE DIN IGIENIZARE CONFORM ANUNTULUI NR. ADV1221443/17.06.2021 SI A OFERTEI PRIMITE CAPACITATE SEPARATOR 30L 60 LEI X 21 TRECERI=1.260,00 LEI FARA TVA CAPACITATE SEPARATOR 50L 70 LEI X 48 TRECERI=3.360,00 LEI FARA TVA CAPACITATE SEPARATOR 100L 80 LEI X 21 TRECERI=1.680,00 LEI FARA TVA CAPACITATE SEPARATOR 150L 90 LEI X 4 TRECERI=360,00 LEI FARA TVA CAPACITATE SEPARATOR APROX 1MC 150 LEI X 1 TRECERE=150,00 LEI FARA TVA CAPACITATE SEPARATOR APROX 4MC 280 LEI X 7 TRECERI=1.960,00 LEI FARA TVA VALOARE TOTALA: 8.770,00 LEI FARA TVA

---